

**Lucrari de amenajare a aleilor in
cimitir,or.Drochia rl Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Amenajeri**

Valoarea de deviz 196 205,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare a Aleii Centrale.Pavare.				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,24	2 385,00 0,00	572,40 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	2,60	154,50 154,50	401,70 401,70
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	41,73	83,25 83,25	3 474,02 3 474,02
4	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	41,73	0,00 0,00	0,00 0,00
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	12,80	428,99 74,25	5 491,07 950,40
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 80x250mm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	64,00	198,16 50,25	12 681,92 3 216,00
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	112,00	277,81	31 114,61

		asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm			44,70	5 006,40
Total Lucrari de amenajare a Alecii Centrale.Pavare.						
53 735,72						
Incluziv salariu						
13 048,52						
		2. Lucrari de amenajare a Aleelor in cimitir.Variant alb 759m2				
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,19	2 385,00 0,00	2 838,15 0,00
9	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	5,50	154,50 154,50	849,75 849,75
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	202,12	83,25 83,25	16 826,49 16 826,49
11	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	202,12	0,00 0,00	0,00 0,00
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	124,00	428,99 74,25	53 194,76 9 207,00
Total Lucrari de amenajare a Aleelor in cimitir.Variant alb 759m2						
73 709,15						
Incluziv salariu						
26 883,24						

Cheltuieli directe	lei	127 444,87
Fondul social	24,00 %	9 583,62
Cheltueli de transport	4,00 %	3 198,63
Total	100,00 +	140 227,12

Cheltueli de regie	10,00 %	14 022,71
Total	100,00 +	154 249,84
Beneficiu	6,00 %	9 254,99
Total	100,00 +	163 504,83
TVA	20,00 %	32 700,97
Total	100,00 +	196 205,79

Total deviz:
Incluziv salariu

196 205,79
39 931,76

Intocmit

(BALTARI-PRIM SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)